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در روز نهم اسفندماه قرارداد گردشگری ننگینی سرانجام بین دو کشور ایران و مصر به امضا رسید که مفاد آن نه تنها یک
توهین بزرگ و خوارخواندن ملت شریف ایران است، بلکه خطری برای تمامیت ارضی کشور بشمار میرود.
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در این قرارداد، شهروندان ایرانی با پرداخت و دریافت روادید، تنها اجازه بازدید از دو شهر باستانی 'اسوان' و 'اُقصُر' را در
مصر خواهند داشت و ورود آنان به هرنقطه دیگری ممنوع خواهد بود. این در حالیستکه که گردشگران مصری نه تنها

نیازی به روادید برای ورود به ایران نخواهند داشت، بلکه حق جابجایی و سفر به هرنقطه ایی در ایران را خواهند داشت.

  

رژیم ملایان در حالی این قراداد ننگین را با دولتی به امضا میرساند که کمر بنابودی ایران بسته و بارها با قاطعیت و رسماً
پشتیبانی خود را از ادعاهای بی اساس امارات مبنی بر مالکیت بر سه جزیره ایرانی بوموسو، تنب بزرگ و تنب اعلام داشته

است؛ و همچنین، در تاریخ پنجشنبه ۲۱ دیماه ۱۳۹۱ (۱۰ ژانویه ۲۰۱۳) میزبان و برگزارکننده کنفرانس "یاری به مردم عرب
اهواز!" بود که شرکت کنندگان در آن، از جمله معاون رییس جمهور مصر 'عماد عبدالغفور' خواهان تجزیه ایران و جدایی

خوزستان از ایران شده بودند.

  

براساس این قرارداد ننگین که مصریان آزادنه و بدون هیچ مشکلی توانایی جابجایی و سفر به هرنقطه ایی در ایران را
خواهند داشت، بیگمان بسیاری از شبه نظامیان و ماموران اطلاعاتی آن کشور ونیز تروریستهای عرب منطقه بنام 'مصری' [۱] و

گردشگر وارد خوزستان گشته و خود را "عرب ایرانی" جا خواهند زد.

  

درصورت لغو نشدن این قرارداد این گروهها به گمان زیاد به اختلافات قومی در کشورمان دامن خواهند زد و ملت ما
بایستی شاهد موج ‌ناآرامیهای تازه ایی در استان نفت خیز کشورمان باشیم. همچنین، هر واکنشی از سوی ایرانیان برای

رویارویی و پس زدن حرکات تروریستی این گروهها در آینده "نقض حقوق بشر" خوانده خواهد شد، که پای کشورهای
غربی و دخالت نظامی را تحت نام "دفاع از اقلیتهای تحت ستم" به کشورمان باز خواهد کرد.

  

امضای چنین قراردادی که هیچ سودی، نه مالی و نه معنوی برای ملت و کشور با خود بهمراه نخواهد داشت، بدون هیچ
گمانی در راستای برنامه نابودی ایران و بدستور اربابان بیگانه نظام سرسپرده جمهوری اسلامی انجام گشته تا راه را برای

تقدیم خوزستان به بیگانگان صاف نماید.[۲] وگرنه هیچ نظام یا دولتی تا به این اندازه بیشرمانه برضد منافع ملی ملت و
کشورش حرکت نمی نمود.

  

این وظیفه یکایک ما میباشد، که با این قراداد ضد ایرانی و وطنفروشانه جمهوری اسلامی برخورد شدید کرده و خواهان لغو
هرچه زودتر آن شویم.

  

شاپور سورنپهلو

  

چهاردهم فروردینماه ۱۳۹۲
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پانوشتها

  

----------------

  

 (به ادعای آنان "عرب اهوازی")، شناسایی ومهره های تروریستی عرب که خود "عرب خوزستان" میخواند۱. بتازگی یکی از
هویت مصریش توسط هم میهنان عربزبانمان در لندن فاش گشت.

  

آخوند، غرب و صهیونیسم؛ اتحادیه "مثلث شیطانی" برای تجزیه ایران .۲
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